

Scan Global Logistics Greenland ApS

C/O Nuna Advokater, Qullilerfik 2, 6., Postboks 59

3900 Nuuk

CVR-nr. 42294152

Årsrapport for 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. maj 2025

Henrik H. K. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Scan Global Logistics Greenland ApS C/O Nuna Advokater, Qullilerfik 2, 6., Postboks 59 3900 Nuuk
CVR-nr.	42294152
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Allan Dyrgaard Melgaard Henrik H. K. Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden aktivitet er at drive befragtningsvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -15.453, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 100.421, og en egenkapital på kr. 60.245.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet den forventede aktivitet ikke er igangsat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-13.738	-18.135
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-13.738	-18.135
Andre finansielle indtægter		264	27
Finansielle omkostninger	2	-1.979	-1.350
Resultat før skat		-15.453	-19.458
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.453	-19.458
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.453	-19.458
Resultatdisponering		-15.453	-19.458

Scan Global Logistics Greenland ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>100.421</u>	<u>112.962</u>
Omsætningsaktiver		<u>100.421</u>	<u>112.962</u>
Aktiver		<u>100.421</u>	<u>112.962</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.100	50.100
Overført resultat		10.145	25.598
Egenkapital		60.245	75.698
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.176	37.264
Kortfristede gældsforpligtelser		40.176	37.264
Gældsforpligtelser		40.176	37.264
Passiver		100.421	112.962
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.100	25.598	75.698
Årets resultat		-15.453	-15.453
Egenkapital 31. december 2024	50.100	10.145	60.245

Noter

1. Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

2. Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder

1.978

1.349

Andre finansielle omkostninger

1

1

1.979

1.350

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Dyrgaard Melgaard

Direktion, direktør

På vegne af: Scan Global Logistics Greenland ApS

Serienummer: c2ae5d91-de60-4f71-bad2-75bab2424f14

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-05-08 14:37:43 UTC



Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen

Direktion, direktør

På vegne af: Scan Global Logistics Greenland ApS

Serienummer: ebc0e3cd-4579-4e60-96f8-dcb28f472ce7

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-08 20:11:45 UTC



Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen

Dirigent

På vegne af: Scan Global Logistics Greenland ApS

Serienummer: ebc0e3cd-4579-4e60-96f8-dcb28f472ce7

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-08 20:11:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.